Согласовано:
Глава Ольского муниципального округа
Магаданской области

________________________________
В.О.Форостовский

[image: ]

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление муниципальным имуществом
Администрации Ольского муниципального округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.12.2023 года                                                                                 № 237                                                                   Ола

О проведении электронного аукциона
 на право заключения договора аренды земельного участка

Руководствуясь статьями 39.11-39.13. Земельного кодекса Российской Федерации,  статьёй 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Ольский муниципальный округ Магаданской области», принятым решением Собрания представителей Ольского городского округа Магаданской области от 28.11.2022 № 139-РН, Положением об Управлении муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области, утвержденным решением Собрания представителей Ольского городского округа от 19.12.2022 № 145-РН, принимая во внимание заявление гр. Цветкова А.Н.,
1. Объявить об электронном аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 49:01:020122:149, расположенного в Магаданской области, Ольском районе, п.Ола, в районе Ольского лимана, площадью 10073 кв.м., с разрешенным использованием «отдых (рекреация), природно-познавательный туризм, земельные участки (территории) общего пользования».
2. Утвердить извещение о проведении электронного аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Отделу земельных отношений Управления муниципальным имуществом Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области (Е.В. Рыкова) в срок до 29 декабря 2023 года обеспечить размещение

[bookmark: _GoBack]извещения о проведении электронного аукциона земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего распоряжения:
       4.1.   В единой информационной системе www.rts-ternder.ru
       4.2. В информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru (ГИС-Торги);
       4.3. На официальном сайте Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» оla.49gov.ru;
       4.4. В районной газете «Рассвет Севера».
       5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
       6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель Управления
муниципальным имуществом
Администрации Ольского
муниципального округа
Магаданской области						               И.В. Гретченко

image1.jpeg